SCRIPTA

Numéro Scripta : 8222

Auteur(s) : Renaud de Bar, Chartres (évêque)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1208

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud, évêque de Chartres, confirme une donation faite à l'abbaye de la Trappe par Oriouz et ses fils Robert de Foumucon, chevalier, et Guillaume, cleric.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XX, p. 433.

Texte établi d'après a

R[eginaldus], Dei gratia carnotensis episcopus, omnibus presentem paginam inspecturis, salutem in Domino. Presentium insinuatione ignoscat universis quod donum illud quod Oriouz et Robertus de Foumucon, miles, et Willelmus, clericus, filii ejusdem, ecclesie Beate Marie de Trappa, cisterciensis ordinis, nomine elemosine in perpetuum contulerunt, et quod videlicet Gervasius de Marchenaio et filii ejus, de quorum feodo predicta movebat decima (?)... sicut in ipsorum Gervasii et Roberti continetur autenticis, curavimus confirmare. Actum anno gratie M° CC° octavo.